
Jubileusz  zespołu
regionalnego  „Słopnicki
Zbyrcok”
12 lutego 2023 r. odbyło się  świętowanie jubileuszu 10 –
lecia istnienia zespołu regionalnego „Słopnicki Zbyrcok”.

Uroczystości rozpoczęła msza św. w kościele pw. św. Jana Pawła
II w Słopnicach, którą koncelebrowali: ks. Jan Gniewek, ks.
Stanisław Kumiega, o. Paweł Opioła oraz ks. Stanisław Kowalik
–  kapelan Zarządu Głównego Związku Podhalan, który wygłosił
okolicznościową  homilię.  Podczas   drugiej  części  spotkania
podsumowano dotychczasową działalność zespołu oraz złożono 
podziękowania wszystkim, którzy  przyczynili się do rozwoju
działalności grupy.

W  jubileuszowym  wydarzeniu  uczestniczyło  grono  obecnych  i
byłych członków zespołu, jak również liczni goście. Wśród nich
obecni byli: Jan Hamerski Senator Rzeczpospolitej Polskiej,
Julian Kowalczyk Prezes Zarządu Głównego Związku Podhalan w
Polsce,  Piotr  Gąsienica  Wicedyrektor  Małopolskiego  Centrum
Kultury  Sokół  w  Nowym  Sączu,  Mieczysław  Uryga  Starosta
Limanowski,  Agata  Zięba  Wicestarosta  Limanowski,  Józef
Pietrzak  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego,  Józef
Jaworski  Radny  Powiatu  Limanowskiego,  Jan  Więcek
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego,  Adam Sołtys
Wójt  Gminy  Słopnice,  Anna  Strug  Sekretarz  Gminy,  Józef
Bednarczyk  Przewodniczący  Rady  Gminy,  Henryk  Ślazyk
Wiceprzewodniczący Rady Gminy, Anna Katarzyna Zawada Kierownik
Gminnej Biblioteki Publicznej, Irena Curzydło Prezes Związku
Podhalan Oddział w Słopnicach oraz dyrektorzy szkół: Renata
Młynarczyk-Pach, Anna Święch i Marek Mrózek.  Nie zabrakło
delegacji  zaprzyjaźnionych  zespołów  regionalnych:  zespołu
Jurkowianie,  Spod  Kicek,  Limanowianie,  Śwarni  Łojce,
Wilkowicanie,  Starowiejski  Hyr,  Słopniczanie  oraz  Mali
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Słopniczanie.

Goście wręczyli na ręce kierownika zespołu Elżbiety Curzydło
upominki wraz z życzeniami dalszego pomyślnego rozwoju, po
czym  zespół,  świętujący  dekadę  swojego  istnienia,
zaprezentował podczas występu próbkę folkloru Górali Białych.

 

Zespół Regionalny „Słopnicki Zbyrcok” działa pod patronatem
Stowarzyszenia  Związek  Podhalan  oddział  Białych  Górali  w
Słopnicach. Powstał 2 lutego 2013 roku z inicjatywy młodzieży,
która z racji dorosłego wieku zmuszona była opuścić szeregi
Dziecięcego  Zespołu  Regionalnego  „Mali  Słopniczanie”.  
Kierownikiem zespołu została pani Elżbieta Curzydło, a funkcję
kierownika  muzycznego  pełni  Wincenty  Curzydło.  Celem
działalności zespołu jest kultywowanie tradycji, zwyczajów i
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wartości kulturowych regionu. Grupa prezentuje obrzędy, tańce,
pieśni  i  rodzimą  gwarę  z  okolic  Słopnic.  Etnograficznie,
Słopnice usytuowane są na pograniczu trzech kultur: Górali
Zagórzańskich,  Górali  Sądeckich  od  Łącka  i  Kamienicy  oraz
Lachów  Limanowskich.  Zespół  występuje  w  strojach  Górali
Białych, a skład kapeli jest lachowski, co doskonale oddaje
spotkanie  kultur  na  pograniczu.  Grupa  aktywnie  tworzy
i  uczestniczy  w  życiu  kulturalnym  całego  regionu,  gminy
Słopnice,  a  także  poza  granicami  kraju.  Swoimi  występami
uświetnia imprezy kulturalne, patriotyczne i te o charakterze
religijnym. W czasie swej 10-letniej działalności, Słopnicki
Zbyrcok brał udział w dziesiątkach przeglądów oraz festiwali
zdobywając  imponującą  ilość  nagród  i  wyróżnień.  Wśród
najważniejszych  należy  wymienić  Brązową  Ciupagę  na  48.
Międzynarodowym Festiwalu Folkloru Ziem Górskich w Zakopanem
za program „Śmiguśne słomioki” oraz Srebrne Żywieckie Serce na
53. Festiwalu Folkloru Górali Polskich w Żywcu za program
„Ozesod – przygon”. Zespół regularnie prezentuje się m.in. na
Festiwalu  Folklorystycznym  „Limanowska  Słaza”,  a  także  na
Festiwalu Zespołów Regionalnych Beskidu Wyspowego „Beskidzka
Podkówecka, przywożąc ze sobą kolejne nagrody i wyróżnienia.
Sukcesy  dla  zespołu  systematycznie  pozyskują  także  jego
członkowie,  zdobywając  nagrody  w  kategorii  muzyk  ludowych,
grup  śpiewaczych  czy  instrumentalistów.  Kapela  zespołu
wielokrotnie  zajmowała  czołowe  miejsca  m.in.  na  Festiwalu
Folkloru  Górali  Polskich  w  Żywcu  oraz  w  Konkursie  Muzyk,
Instrumentalistów,  Śpiewaków  Ludowych  i  Drużbów  Weselnych
„Druzbacka” w Podegrodziu. Zespół Słopnicki Zbyrcok miał także
okazję zaprezentować się na Małopolskim Konkursie Obrzędów,
Obyczajów i Zwyczajów Ludowych – Pogórzańskie Gody w Łużnej
oraz na Międzynarodowym Festiwalu Kolęd we Lwowie.



 

źr.:UG Słopnice

 

 

 

Pracownicy Powiatowego Urzędu
Pracy  z  wyróżnieniem
Prezydenta RP
15 lutego 2023 r.  w budynku Opery Krakowskiej odbyła się
Małopolska  Konferencja  Publicznych  Służb  Zatrudnienia,
organizowana  przez  Wojewódzki  Urząd  Pracy  w  Krakowie  we
współpracy z Powiatowymi Urzędami Pracy z Małopolski. Podczas
wydarzenia  zasłużonym  pracownikom  urzędów  pracy  wręczono
Medale  za  Długoletnią  Służbę  nadane  na  wniosek  dyrektorów
urzędów  pracy  przez  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej
Andrzeja Dudę. W imieniu Wojewody Małopolskiego Łukasza Kmity
odznaczenia wręczył wicewojewoda Ryszard Pagacz.
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W  gronie  odznaczonych  znaleźli  się  także  pracownicy
Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Limanowej:

Medal złoty otrzymali:

Edyta Wojcieszczak – specjalista ds. programów,
Małgorzata Zboś – starszy inspektor powiatowy,

Medalem srebrnym odznaczeni zostali:

Tomasz Golonka – specjalista ds. rejestracji,
Joanna Król – specjalista ds. rozwoju zawodowego,
Ewa Kuzar – pośrednik pracy,
Dorota Liptak – pośrednik pracy.

Serdecznie Gratulujemy i dziękujemy!

W  ramach  konferencji  odbył  się  również  finał  konkursu  o
„Małopolską  Nagrodę  Rynku  Pracy  2023″  organizowanego  przez
Wojewódzki  Urząd  Pracy  w  Krakowie  i  Regionalny  Ośrodek
Polityki  Społecznej  w  Krakowie.  Nagroda  jest  przyznawana
pracodawcom  inwestującym  w  podnoszenie  kwalifikacji
pracowników, a także sprzyjającym godzeniu życia zawodowego z
prywatnym.  Lauretami  Małopolskiej  Nagrody  Rynku  Pracy  2023
zostali: KaliMili Centrum Rozwoju i Zabawy, Energylandia i
Smay.  Nagrodę  Specjalną  otrzymał  Andrzej  Wiśniowski,
założyciel  i  właściciel  firmy  Wiśniowski  Kapituła  dokonała
również  rozstrzygnięcia  Plebiscytu  „Mikro  Firma  za  rogiem
2023″ – wyróżnienie w tej kategorii otrzymała Pani Monika
Wajda, właścicielka firmy Beauty Atelier z Limanowej.

Spotkanie zakończył panel dyskusyjny „Nic o nas bez nas – jak
poprawić  doświadczenia  Klientów  z  różnymi  potrzebami  w
instytucjach publicznych?”.



źr.: PUP Limanowa

Nowa  Pracownia  diagnostyczna
wraz  z  nowoczesnym  aparatem
RTG  oddana  do  użytku  w
Szpitalu  Powiatowym  w
Limanowej
15  lutego  2023  r.  odbyło  się  otwarcie  nowej  Pracowni  RTG
połączone z oddaniem do użytku nowego aparatu rentgenowskiego
typu Telekomando.  Sprzęt medyczny został zakupiony dzięki
dofinansowaniu w ramach Funduszu przeciwdziałania Covid-19 w
wysokości 1 400 000 zł.

Wśród  gości  wydarzenia  obecni  byli  :  Wojewoda  Małopolski
Łukasz  Kmita,  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
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Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef  Pietrzak,
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Janusz Potaczek,
Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba,  członkowie  zarządu
 Powiatu Limanowskiego: Wojciech Włodarczyk i Józef Jaworski,
jak  również  radny  Powiatu  Marian  Wójtowicz.  W  oddaniu  do
użytku nowego aparatu RTG uczestniczyli również: lek. Andrzej
Gwiazdowski Z-ca Dyrektora ds. lecznictwa, mgr inż. Cecylia
Kochańczyk  Z-ca  Dyrektora  ds.  technicznych,  Pani  Bożena
Bugajska Przełożona Pielęgniarek limanowskiego Szpitala oraz
Pani Lucyna Kowalska Pełnomocnik ds. Zarządzania Jakością. Nie
zabrakło  ordynatorów,  kierowników  pracowni  oraz
przedstawicieli poszczególnych oddziałów Szpitala Powiatowego
w Limanowej.

Spotkanie rozpoczął Dyrektor Szpitala Marcin Radzięta. Witając
obecnych  gości,   wyraził  swoją  radość  z  faktu  zakupu  tak
nowoczesnego sprzętu, który z pewnością będzie dobrze służyć
pacjentom  Szpitala,  pomagając  w  skutecznej  diagnozie  i
skracając czas oczekiwania na pomoc medyczną.
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Dyrektor  Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej  Marcin  Radzięta
witając  zgromadzonych  przedstawił  krótko  zakres  zadania
zrealizowanego  dzięki  środkom  z  Funduszu  przeciwdziałania
Covid19. Zadanie obejmowało nie tylko dostawę i montaż aparatu
ale  również  dostosowanie  istniejącej  pracowni  do  nowego
sprzętu  i  remont  korytarza  Zespołu  Pracowni  Techniki
Obrazowej. Dyrektor złożył również podziękowania dla Wojewody
Małopolskiego, a także  Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego
za  wspieranie  podejmowanych  przez  szpital  działań  i  dobrą
współpracę. Jak podkreślał Dyrektor Marcin Radzięta –  zmiany,
jakie  udało  się  wprowadzić  w  Szpitalu  Powiatowym  w  ciągu
ostatnich lat sprawiły, iż stał się on nowoczesną, dobrze
wyposażoną placówką, oferującą pacjentom wysoką jakość usług
medycznych,   a  pracownikom  -umożliwiającą  korzystanie   z
wysokiej klasy sprzętu i szansę na rozwój zawodowy.

Poświecenia  aparatu  dokonał  ks.  Piotra  Jaworski  –  kapelan
Limanowskiego  Szpitala,  po  czym  możliwości  nowego  sprzętu
zaprezentował Pan Witold Leszczyński Starszy technik RTG.

Więcej  szczegółów  na  temat  specyfikacji  i  działania
nowoczesnej aparatury RTG w Szpitalu Powiatowym w Limanowej
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można przeczytać TUTAJ.

 

 

źr. szpital.limanowa

Internetowy konkurs z okazji
Tłustego  Czwartku
rozstrzygnięty!
Wczoraj 15 lutego  poznaliśmy wyniki  internetowego konkursu
ogłoszonego oficjalnym profilu Powiatu Limanowskiego w mediach
społecznościowych  z  okazji  obchodzonego  dzisiaj  Tłustego
Czwartku.  Zwyciężczyni  odebrała  dziś  w  Powiatowym  Centrum
Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  paletkę  pachnących,
świeżych  pączków.  Tradycyjny  przysmak  jest  nieodłącznym
elementem świętowania końca karnawału.

Konkurs  był  przeznaczony  był  dla  wszystkich  obserwujących
oficjalny  profil  Powiatu  Limanowskiego  na  portalu
społecznościowym. Aby zdobyć słodka nagrodę uczestnicy zabawy
mieli  za  zadanie  „polubić”  i  udostępnić  zamieszczone  na
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profilu zdjęcie dodając od siebie komentarz  o ilości pączków,
które  mają  zamiar  zjeść  w  tegoroczny  Tłusty  czwartek,  a
dodatkowo  odznaczyć  osoby,  z  którymi  będą  delektować  się
przysmakiem.

Spośród licznej grupy  internautów na drodze losowania wybrana
została jedna osoba i to właśnie w jej ręce  trafiła dziś
smakowita paleta pączków.

Gratulujemy  serdecznie  i  wierzymy  ze  nagroda  sprawi  wiele
radości i jeszcze bardziej osłodzi dzisiejszy dzień. Wszystkim
życzymy słodkiego, bardzo udanego Tłustego Czwartku!
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Życzenia  z  okazji  Dnia  Św.
Walentego  –  patrona  Miasta
Limanowa
Dzisiaj  obchodzimy  Walentynki  –  święto  zakochanych,  a  dla
mieszkańców Limanowej święto jej patrona – Świętego Walentego.
Z  tej  okazji  składamy  Władzom  Miasta  oraz  wszystkim
mieszkańcom Limanowej życzenia wszelkiej pomyślności i opieki
swojego patrona. Niech św. Walenty otacza nasze miasto opieką
i pomaga osobom, które zwracają się do niego o orędownictwo w
ważnych i trudnych sprawach.

Według  podań  Św.  Walenty  wspierał  zakochanych  legionistów,
którzy mieli cesarski zakaz zawierania związków małżeńskich,
póki pełnią służbę. Tymczasem Św. Walenty udzielał zakochanym
parom  potajemnych  ślubów.  Za  tę  praktykę  został  najpierw
uwięziony, a potem ścięty mieczem. Zgodnie z tradycją zaczęto
go  czcić  jako  patrona  zakochanych  i  modlić  się  o  pomoc,
zwłaszcza w sytuacji występowania przeszkód w miłości.

Wspomnienie  Św.  Walentego  przypada  14  lutego,  bo  niektóre
źródła  podają  go,  jako  dzień  wykonania  wyroku  ścięcia
męczennika. Natomiast w Anglii już od XIV wieku przyjmuje się,
że od 14 lutego ptaki dobierają się w pary, co stało się
symbolem  zakochanych.  Z  biegiem  czasu  powstał  zwyczaj
obdarowywania  się  drobnymi  upominkami  i  celebrowania  tego
święta. Najważniejsze, aby w Walentynki docenić obecność osób,
które nas kochają i których my darzymy uczuciem.
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„Gramy  dla  Julki”  impreza
charytatywna
W  dniu  12.02.2023  r.  w   Zespole  Szkół  Techniczno-
Informatycznych w Mszanie Dolnej odbył się charytatywny event
sportowo – rekreacyjny pt. „Gramy dla Julki”, którego celem
była zbiórka pieniędzy na leczenie chorej 11 – letniej Julki
Nieckuli.

Głównym  punktem  imprezy  był  turniej  koszykówki  rozgrywany
przez  7  drużyn  w  systemie  3×3.  Towarzyszyły  mu  dodatkowe
atrakcje:  mini  kwiaciarnia,  kiermasz  ciast  i  rękodzieła,
loteria fantowa, konkurs wsadów do kosza, animacje dla dzieci
a na zakończenie fluo-dyskoteka.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objął starosta limanowski
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Mieczysław Uryga. Sponsorami zostali: Starostwo Powiatowe w
Limanowej,  Urząd  Miasta  Mszana  Dolna,  Urząd  Gminy  Mszana
Dolna, Urząd Gminy Niedźwiedź, OSP Lubomierz, Party z Budką,
Tymbark S.A., Firma Bogmar – okna , drzwi, bramy, Teekanne,
Zagórzańscy  Pasjonaci  Stowarzyszenie  Rękodzielników,
Zagórzańskie  Dziedziny,  Koło  Gospodyń  Wiejskich  w  Kasinie
Wielkiej „Zgórzanki”, Koło Gospodyń Wiejskich Kamienica Dolna
oraz Dekoracje – Kwiaciarnia Agnieszka Nieckula.

Oficjalna kwota zbiórki 17 729,70 zł.

W marcu 2022 roku Julka poczuła się źle. Wymioty, ból głowy,
niechęć do jedzenia i picia, ogólne osłabienie. Zaniepokojeni
rodzice  zabrali  ją  do  szpitala.  Tam  po  przeprowadzonych
badaniach usłyszeli diagnozę: nowotwór mózgu. W głowie Julki
rozwijały  się  trzy  guzy.  Jeden  miał  wielkość  pomarańczy.
Niestety  usunąć  można  było  tylko  jeden,  bo  dwa  pozostałe
znajdowały się obok nerwów wzrokowych. Od maja 2022 r. Julka
jest  leczona  na  oddziale  onkologii  i  hematologii
Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie. Przechodzi
chemioterapię.  Nie poddaje się i walczy w szpitalu, który od
roku stał się dla niej niemal domem. Jej największym marzeniem
jest  powrót  do  zdrowia.  Jednak  wiąże  się  to  z  kosztownym
leczeniem,  rehabilitacją,  stałymi  konsultacjami  i  licznymi
hospitalizacjami. Rodzice i Ludzie Dobrego Serca starają się
zrobić wszystko, aby pomóc tej dzielnej dziewczynce.

Info/foto: Artur Żaba
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Spotkanie  z
mikroprzedsiębiorcami  z
terenu powiatu limanowskiego
13 lutego 2023 r.  w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego
w Limanowej odbyło się spotkanie zorganizowane przez Powiatowy
Urząd Pracy w Limanowej z  przedsiębiorcami z terenu powiatu
limanowskiego, którzy w 2022 roku otrzymali środki z Funduszu
Pracy lub Europejskiego Funduszu Społecznego na rozpoczęcie
własnej działalności gospodarczej.

W  spotkaniu  udział  wzięli  starosta  limanowski  Mieczysław
Uryga, wicestarosta Agata Zięba, przedstawiciele Powiatowego
Urzędu Pracy w Limanowej: Marek Młynarczyk – dyrektor oraz
Grzegorz Poręba – kierownik Zespołu Aktywizacji Zawodowej, Ewa
Matras, Justyna Górka i Agnieszka Bulanda – doradcy zawodowi.

Spotkanie rozpoczął Dyrektor Marek Młynarczyk, który przywitał
zebranych  mikroprzedsiębiorców  i  przedstawił  program
spotkania. Następnie głos zabrał Starosta Mieczysław Uryga,
który pogratulował przedsiębiorcom odwagi w podjęciu decyzji o
rozpoczęciu własnej działalności gospodarczej. Wyraził również
przekonanie, że działalność nowo powstałych firm przyczyni się
do  ożywienia  lokalnego  rynku  pracy,  a  także  zachęcał
uczestników do podejmowania współpracy z Powiatowym Urzędem
Pracy przy tworzeniu nowych miejsc pracy.Uczestnikom spotkania
wręczono  pamiątkowe  „Dyplomy  Przedsiębiorcy”  wraz  z
gratulacjami  i  życzeniami  samych  sukcesów  w  prowadzeniu
własnego biznesu.
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W dalszej części spotkania dyrektor PUP w Limanowej zapoznał
przedsiębiorców z aktualną sytuacją na lokalnym rynku pracy
oraz  przekazał  informacje  dotyczące  programów  realizowanych
przez  Powiatowy  Urząd  Pracy  w  2023  roku,  z  których  mogą
skorzystać mikroprzedsiębiorcy.

Spotkanie  było  dla  uczestników  również  okazją  do  wymiany
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doświadczeń i nawiązania kontaktów z innymi przedsiębiorcami i
doradcami PUP w Limanowej.

Spotkanie  z  pracodawcami  z
terenu powiatu limanowskiego
W dniu 10 lutego 2023 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej
odbyło  się  spotkanie  z  pracodawcami  z  terenu  powiatu
limanowskiego  organizowane  przez  Powiatowy  Urząd  Pracy  w
Limanowej.

W  spotkaniu  udział  wzięli  starosta  limanowski  Mieczysław
Uryga,  członek  Zarządu  Powiatu  Wojciech  Włodarczyk  –
przewodniczący  Powiatowej  Rady  Rynku  Pracy  w  Limanowej,
przedstawiciele  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Limanowej  –
dyrektor  Marek  Młynarczyk  oraz  Joanna  Kroczek  –  kierownik
Zespołu Pośrednictwa Pracy i Poradnictwa Zawodowego, Wiesław
Sędzik – kierownik Zespołu Szkoleń i Obsługi KFS i Ewa Matras
– doradca zawodowy.

Spotkanie  rozpoczął  Marek  Młynarczyk,  który  przywitał
zebranych  przedstawicieli  firm  z  terenu  powiatu  oraz
przedstawił program spotkania. Potem głos zabrali Mieczysław
Uryga oraz Wojciech Włodarczyk, którzy podkreślili jak ważna
jest  dobra  współpraca  władz  samorządowych  z  pracodawcami
działającymi na lokalnym rynku pracy. Życzyli przedsiębiorcom
wytrwałości i powodzenia w prowadzeniu biznesów oraz zachęcali
ich do dalszej współpracy.
Następnie  dyrektor  PUP  w  Limanowej  przedstawił  aktualną
sytuację na rynku pracy oraz przekazał informacje dotyczące
programów realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w 2023
roku.  Pracodawcom  przybliżona  została  również  tematyka
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dotycząca wspierania kształcenia pracowników i pracodawców w
ramach  Krajowego  Funduszu  Szkoleniowego  wraz  z  warunkami
uzyskania dofinansowania na ten cel. Nabór wniosków o środki z
KFS w ramach przyznanego limitu podstawowego w kwocie 650 tys.
złotych rozpocznie się od 13.02.2023 r. i potrwa do 17.02.2023
r.  Szczegółowe  informacje  o  naborze  wniosków  oraz  druki
dokumentów dostępne są na stronie internetowej PUP w Limanowej
pod adresem: www.limanowa.praca.gov.pl

Uczestnicy spotkania otrzymali opracowane przez PUP materiały
informacyjne promujące usługi rynku pracy. W trakcie spotkania
przedsiębiorcy  mieli  również  możliwość  zadawania  pytań,
wymiany  doświadczeń  oraz  indywidualnych  konsultacji  z
przedstawicielami władz powiatu oraz pracownikami Powiatowego
Urzędu Pracy w Limanowej.

info: PUP Limanowa

Zmiana  cennika  opłat
parkingowych
Uprzejmie informujemy, iż od 15 lutego będzie obowiązywał nowy
regulamin parkingu Starostwa Powiatowego w Limanowej.
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Zgodnie z nowym regulaminem opłaty za parkowanie pobierane
będą :

1)  od  poniedziałku  do  piątku  w  godzinach:  6.30-18.00,  z
wyłączeniem świąt;
2) w soboty w godzinach: 7.00-15.00;

 

CENNIK OPŁAT PARKINGOWYCH Starostwa Powiatowego w Limanowej
ul. Józefa Marka 9 :

I. Samochody osobowe:
a)  opłata  za  godzinę  i  każdą  następną  rozpoczętą  od
poniedziałku  do  piątku  3,00zł
b) opłata za godzinę i każdą następną rozpoczętą w soboty
3,00zł
c)  opłata  ryczałtowa  miesięczna  dla  właścicieli  firm
wynajmujących lokale użytkowe w budynkach Starostwa przy ul.
J. Marka 9 i ich pracowników w ilości do 4 kart 90,00 zł
d)  opłata  ryczałtowa  miesięczna  dla  użytkowników  parkingu
200,00 zł innych niż wymienieni w pkt c)

II. Inne opłaty i uregulowania
a)  opłata  administracyjna  za  postój  bez  wniesienia  opłaty
50,00zł
b) opłata administracyjna za zagubienie lub zniszczenie biletu
jednorazowego użytku z kodem kreskowym 50,00zł

c)  opłata  administracyjna  za  wjazd/wyjazd  bez  biletu
jednorazowego  użytku  z  kodem  kreskowym  50,00zł
d) opłata administracyjna za wjazd/wyjazd bez ważnej karty
dystansowej 50,00zł
e) opłata administracyjna za zagubienie lub zniszczenie karty
dystansowej, wydanie duplikatu 30,00 zł

Regulamin

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/02/Regulamin-2023.pdf


 

Eliminacje  powiatowe  68.
edycji  Ogólnopolskiego
Konkursu Recytatorskiego
9 marca 2023 r. w  sali kameralnej Limanowskiego Domu Kultury
o  godzinie  10:00  rozpoczną  się  eliminacje  do  etapu
powiatowego   68.  Edycji  Ogólnopolskiego  Konkursu
Recytatorskiego, w którym udział mogą wziąć uczniowie szkół
ponadpodstawowych,  studenci  oraz  osoby  dorosłe.  Wydarzenie
wspiera Powiat Limanowski.

Od kilkudziesięciu lat Limanowski Dom Kultury współorganizuje
konkurs,  którego  głównym  organizatorem  jest  Towarzystwo
Kultury  Teatralnej  z  siedzibą  w  Warszawie.  Limanowski  Dom
Kultury we współpracy z Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w
Nowym Sączu przeprowadza eliminacje dla Powiatu Limanowskiego.

Tegoroczny  etap  powiatowy  68.  Ogólnopolskiego  Konkursu
Recytatorskiego  odbywać  się  będzie  tradycyjnie  w  formie
czterech odrębnych turniejów według następujących zasad:
A. Turniej Recytatorski
repertuar  obejmuje  3  utwory  w  całości  lub  fragmentach:  2
utwory poetyckie oraz prozę;
uczestnik wykonuje prozę i 1 utwór poetycki;
łączny czas wykonania nie może przekroczyć 10 minut.
B. Turniej „Wywiedzione Ze Słowa”
repertuar jest dowolny (np. wiersz lub jego fragment, monolog
literacki, collage tekstów);
dowolna forma prezentacji (np. teatr jednego wiersza, łączenie
słowa mówionego ze śpiewem, z dźwiękiem, ruchem, rekwizytem);
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czas występu nie może przekroczyć 7 minut.
C. Turniej Teatrów Jednego Aktora
obowiązuje  przygotowanie  spektaklu  w  oparciu  o  dowolny
materiał literacki (do 30 min).
D. Turniej Poezji Śpiewanej
repertuar obejmuje 3 utwory śpiewane i 1 recytowany;
uczestnik wykonuje 2 utwory śpiewane, 1 utwór recytowany;
łączny czas występu nie może przekroczyć 10 minut;
przynajmniej jeden utwór musi być oryginalny, tzn. mieć nowo
skomponowaną muzykę.

Karty zgłoszenia do eliminacji  powiatowych przyjmowane będą w
terminie do 28 lutego 2023 r  na adres Limanowskiego Dom
Kultury; ul. B. Czecha 4, 34-600 Limanowa. Karty zgłoszenia
można również  wypełnić elektronicznie  Organizatorzy proszą o
szczegółowe zapoznanie się z regulaminem konkursu.

Ważna  informacja dla szkół!!!
Do udziału w eliminacjach powiatowych w turnieju recytatorskim
zakwalifikowanych zostać może do 5 reprezentantów, natomiast
we  wszystkich  turniejach  łącznie  –  nie  więcej  niż  10
reprezentantów  z  jednej  szkoły  (obowiązuje  dołączenie
protokołu  eliminacji  szkolnych).

Szczegółowy regulamin oraz niezbędne dokumenty są dostępne do
pobrania poniżej:

Regulamin 68. OKR-2
Karta zgłoszenia PS ́2023
Karta zgłoszenia T1A 2023
Karta zgłoszenia R 2023

Nagrody  w  eliminacjach  powiatowych  68.  Ogólnopolskiego
Konkursu  Recytatorskiego  są  współfinansowane  ze  środków
Powiatu Limanowskiego.

Zapraszamy  do udziału!

Kolejny  stopień  eliminacji  czyli  eliminacje  rejonowe  dla
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regionu sądeckiego zaplanowane zostały na 13 kwietnia 2023 r.
/czwartek/ w MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu. Eliminacje wojewódzkie
natomiast  odbędą  się  w  Akademii  Sztuk  Teatralnych  im.
Stanisława  Wyspiańskiego  w  Krakowie.

źr.: LDK Limanowa

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/02/330134694_863990844870317_7386902629526735651_n.jpg

